

РАЗОВА ПЕРЕПУСТКА

На _____ 2013 р.

Автомобіль, марка, № _____

Цех (відділ) _____

№35

СКЛАД

Прізвище, ім'я по батькові _____

Від якої організації _____

Куди йде, їде _____

ПП "ЧОРНИЙ
БЕРКУТ"

СКЛАД, ЦЕХ
№35

Начальник цеху (відділу) _____

Підстава _____

Підстава не вказана

Умова продажу _____

Готівка

Валюта гривня

На дату 08.04.13

Курс грн 1

Видаткова накладна № ЄВ-0000182

від 8 Квітня 2013 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	ДСП Кремовая 18мм 2750x1830 SWISSPAN	лист	3.000	314.00	942.00	942.000
2	ДВП лам. Белое101 2800x2070*2,5мм Kronospan Russia	лист	1.000	130.00	130.00	130.000
3	L 213 "МРАМОР БЕЖЕВЫЙ" 4200x600x38мм	шт.	1.000	810.00	810.00	810.000
4	ПОРЕЗКА ДСП	м,пог	93.000	1.30	120.90	120.900
5	ПОКЛЕЙКА БЕЗ СТОИМ. ПВХ 0,5x22мм	м,пог	43.410	2.80	121.55	121.550
6	Кромка Крем 212 0,45x22	м,пог	52.000	1.30	67.60	67.600
7	ПОРЕЗКА ДВП	м,пог	21.370	1.00	21.37	21.370
8	ПОРЕЗКА СТОЛЕШНИЦЫ	м,пог	2.000	6.00	12.00	12.000
9	УГОЛ	шт.	12.000	5.00	60.00	60.000
10	РАДИУС ВНЕШНИЙ ДО 250 ММ	шт.	1.000	36.00	36.00	36.000
11	Кромка ПВХ 45/2мм	м,пог	1.000	12.00	12.00	12.000
Разом:					2333.42	2333.42

Всього на суму:

Дві тисячі триста тридцять три гривні 42 копійки

ПДВ:

Відвантажив(ла) _____

ЧОРНИЙ БЕРКУТ
СПЛАЧЕНО
200 P

Отримал(а) _____

за дов. № від . . .